Casa de Força -
10m²; Carpintaria - 92m²

(Somatório das Edificações - 1667
m2 )

Trimestral R$ 389,14 R$ 1556,56

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO R$ 7.782,76

2. CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO
2.1.  O valor anual estimado do presente termo aditivo permanecerá em R$7.782,76 (sete mil setecentos e
oitenta e dois reais e setenta e seis centavos) e o valor total do contrato estimado em R$35.902,76 (trinta e
cinco mil novecentos e dois reais e setenta e seis centavos).

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
3.1. As despesas decorrentes da execução do presente Termo Aditivo correrão à expensas da seguinte
dotação orçamentária:

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA FONTE DO RECURSO

3051 12 364 015 4016 0001 339039 0 10 1 RECURSOS ORDINÁRIOS - RECURSOS NÃO